मूल्यांकन, झारखण्ड, रॉची | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2024-25 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2049-20 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना” (अन्य 
व्यय) के अंतर्गत $०७१ 0/०0%४0 की स्थापना का समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) हेतु 
रू0 6.742 (सोलह लाख एकहत्तर हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (97० $फ% #॥ण7था) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-54 ,/ 2048--44 / स्वी0० व0प० दिनांक 
ह 44.04.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0एबजट-54 ,/ 2048- 

47 /आ0 व0प० दिनांक 22.05.2049 | 

महाशय,

[...]

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड़ 7२६७.&६५ .७०॥५०0 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9906 5जरीशा86 

(9७ $लरीश्ा6 7२५५६ |४५॥२७६२६७ - 55६0 07२८७॥७४॥२०५(०336) 

(शाशा३। 5$"शा6 : १७ 

2 5 व49 240604800390323 40326 0२४7५॥ 020 529,600.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
5॥॥२| ॥(50॥। ६5॥ ?%५४०६४ रुपये पॉच लाख उनन्‍्तीस हजार छः: 

04 - वानिकी खो 

४5०७2 67.0 #पाशा।009 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड २६७.&६७ ..३॥९0                         

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

39986 5ज्ञाशा8 

5[889 50070 : ए?ह२५७घहांपा ।३॥२७६२६५ - 5550 07२0/॥/॥४२०७(0336)